
Zarządzenie Nr 98 /2020 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 
 
 
w sprawie:  wprowadzenia dokumentacji ochrony danych osobowych i bezpieczeństwa 

informacji 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (t.j. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 24 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. 
UE. L. 2016. 119. 1) oraz § 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 
2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 
systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2247 z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

 
 

§ 1.  1. Wprowadzam do stosowania „Politykę Ochrony Danych Osobowych”, która stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam do stosowania „Politykę Zarządzania Systemami Informatycznymi”, 
która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim kierownikom komórek organizacyjnych 
oraz pracownikom na samodzielnych stanowiskach w Starostwie Powiatowym  
w Wałbrzychu. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 87/2017 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 27 listopada 2017 

r. sprawie: wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych  
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu oraz Instrukcji Zarządzania Systemem 
Informatycznym w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

                             STAROSTA 
 
                           Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

                   
 


